
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Staatsbosbeheer APV gemeente Veendam 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Veendam respectievelijk de burgemeester, ieder 

voor zover het de eigen bevoegdheid betreft; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke 

Verordening Veendam. 

  

B E S L U I T : 
I. Op grond van artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) van de gemeente 

Veendam de Buitengewoon opsporingsambtenaren (boa’s) van Staatsbosbeheer aan te wijzen 

als toezichthouder, zoals bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, APV voor 

de natuur-en recreatiegebieden van Staatsbosbeheer binnen het grondgebied van de gemeente 

Veendam. 

    

II. Het aanwijzingsbesluit te publiceren in het gemeenteblad. Een dag na deze publicatie treedt de 

aanwijzing in werking. 

    

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 september 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van Veendam, 

Burgemeester en wethouders, 

A. Castelein A.C. Pleyte 

secretaris burgemeester 

Aldus vastgesteld op 9 september 2025. 

Burgemeester, 

A.C. Pleyte 

Nr. 409807 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veendam 

Gemeenteblad 2025 nr. 409807 23 september 2025 1 


